Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования городского округа Заречный

«Центр детского творчества» (МБОУ ДО ГО Заречный «IЩТ»)

01.11.2022.

О зачислении в творческие объединения

и отчислении обучающихся

МБОУ ДО ГО Заречный «ЦЦТ»

в 2022-2023 учебном году

наименование учреждения

ПРИКАЗ

№ 89-од

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №
273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам,

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 29 августа 2013 г. № 1008,
Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями и
дополнениями), СанПиНом 2.4.4.3172-14 «Санитарно-эпидемиологическиие требования к
устройству, содержанию и организации режима работы образовательных организаций
дополнительного образования детей», утвержденным Главным государственным санитарным

врачом РФ 4 июля 2014 г., Уставом Учреждения, на основании личных заявлений родителей

(законных представителей) обучающихся о приеме, Правила внутреннего распорядка

обучающихся (Приказ директора № 44-од от 18 июня 2020г.)

ПРИКАЗЬШАЮ:
1. Отчислить 01.11.2022 г. обучающихся из творческих объединений в соответствии с

Приложением 1;
2. Зачислить 01.11.2022 г. в творческие объединения в соответствии с Приложением 2.
3. Руководителям творческих объединений (педагогам дополнительного образования) провести

с обучающимися инструктажи: техника безопасности при работе с инструментами и

приспособлениями. Контроль за исполнением возлагается на Власенко С.Л., заместителя

директора по УВР.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ ДО ГО Заречный «UДТ» Г. Ф. Петунина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-15T11:51:25+0500